Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Prekių kiekis, kurį už 
fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede „Pasiūlymas dėl 
padidinto našumo nešiojamų kompiuterių pirkimo“.  

2.2. Sutarties kaina yra: 34 731,00 Eur. (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt 
vienas euras, 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 
proc. dydžio PVM. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 42 024,51 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai 
dvidešimt keturi eurai, 51 ct)..    
Prekės kaina:  

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas Kiekis 
1 (vieno) vnt. kaina 

be PVM 

1. 
Padidinto našumo nešiojami kompiuteriai 

HP ZBook Power 15.6” G9 Mobile Workstation PC 
17 vnt. 2043,00 

2.3. Tiekėjui tinkamai įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, Pirkėjas sumoka Tiekėjui visą